*Multa miser timeo, quia feci multa proterue.*

*Exemplique metu torqueor ipſe mei.*

*15 ILLAM sicut uerus ad aras) Ratio postulat, vt le-*

*gatur, ad aram. Unica enim tantum erat, & statuebatur in*

domo Cōsulis eius, cuius eo mense fasces erāt. Propertius: A  
Interdīcta viris metuenda lege piatur,  
Quæ se summota vindicat atra casa.

24 INSTABAT tota cui tua nocte canis] Post hunc ver-  
sum pentametrum sequi debent tria disticha, quæ supe-  
riorem elegiam claudebant: NON FRVSTR QVI  
DAM IAM NVNC IN LIMINE PERSTAT, auctore  
Ouidio, qui ita secundo Tristium post multos huius ele-  
gic ad verbum recitatos versus tandem ita ordine claudit:  
Scit cui latretur, quem solus obambulat ipse.

*Cur toties clausas excreet ante fores.*

*Cur legendum, vt posui, non Cui, vt est in vulgatis. docet  
nos Ouidius, quo sensu hec accipiēda sint, μηνην τας enim  
de se ipse Tibullus ait, tanquam moneat virum, quod arti-  
ficiosissime factum a poeta, vt nescio an locus illuftrior in  
toto Tibullo sit. Quasi diceret: sāpē ego obambulans ante  
fores excreo, vt illa me audiat. absque Ouidio ho-  
rum versuum sedem propriam ignoraremus, quanquam  
eos ex fine superioris elegiæ expunxeramus. præterea &  
verum huius loci sensum sine ciudem ope diuinare diffi-  
cile erat. Vides candide lector, non iam nouum esse, con-  
iectura nostra tot versus in hoc poeta suo ordini restitu-  
tos, quum videoes huius rei nos fideiūsorem locupletem  
Ouidium habere.*

27 ET simulat transire domum] Hæc & alia innuit se fe-  
cisse sāpē, quanvis terria persona loquatur.

29 V T E R E quæso dūm licet] Hoe accendit stimulos  
ζλοτυπίας ipsius viri.

30 IN liquida nat tibi] In nostro, iam tibi. Ouidius eo-  
dem modo:

Nauget hinc alia iam mihi linter aqua.  
Prouerbio huic illud cognatum apud Senecam: Ferrum  
tuum in igne est.

32 SERVARE ab] Ab deest in nostro.  
Pag. 94, 6 EFFL VITE effuso cui toga lapsa] Lege laxa. Horatius:  
Malibinus tunics demissis ambulat.

Ab eo Descapulatos iuuenes appellauit Seneca.

14 SPAG GIT inulta deam] inulta passiuæ, à dūo.

18 NE pīgeat magno post didicisse malo ] Venuste detorist

in suum sensum prouerbium. - περὶ δὲ τενήσιος ἔργων.

22. si tamen admittas ] Si tibi videtur, si hoc tibi cordi est, opto ut illa Bellonaria anus nullo pondere verba effuderit. Ita hic versiculos exponendus.

29. VIVE diu mihi dulcis anus ] Lege, mi dulcis anus, αρχήνας mutauit genus.

Pag. 95, I. Q. V A N V I S non vitta ligatos ] Quanuis sit libertinae conditionis. Nam si non habet vittas, non sequitur statim meretricem fuisse.